

# **Leif Rasmussen Ejendomme ApS**

**Ellegårds alle 6, 8960 Randers SØ**

**CVR-nr. 31 37 48 71**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2021.

---

Leif Melholdt Rasmussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Leif Rasmussen Ejendomme ApS Ellegårds alle 6 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 31 37 48 71
	Stiftet: 8. april 2008
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Leif Melholdt Rasmussen, Ellegårds Alle 6, 8960 Randers SØ
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Danmark A/S, Kirkegade 3, 8900 Randers C
<b>Modervirksomhed</b>	Leif Rasmussen Invest ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udøve udlejningsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 131.177 kr. mod 150.280 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 119.417 kr. mod 134.763 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Det forventes at de positive resultater fortsætter.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der har væsentlig indflydelse for selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>131.177</b>	<b>150.280</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.894	-19.894
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>111.283</b>	<b>130.386</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	51.474	47.587
Andre finansielle indtægter	12.152	27.889
1 Øvrige finansielle omkostninger	-21.838	-33.089
<b>Resultat før skat</b>	<b>153.071</b>	<b>172.773</b>
Skat af årets resultat	-33.654	-38.010
<b>Årets resultat</b>	<b>119.417</b>	<b>134.763</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	119.417	134.763
<b>Disponeret i alt</b>	<b>119.417</b>	<b>134.763</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	1.248.600	1.268.494
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.248.600</u>	<u>1.268.494</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.248.600</u></b>	<b><u>1.268.494</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.424.466	1.078.953
Tilgodehavende selskabsskat	1	0
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>7.283</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.424.467</u>	<u>1.086.236</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>521.212</u>
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>521.212</u>
Likvide beholdninger	<u>127.987</u>	<u>286.087</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.552.454</u></b>	<b><u>1.893.535</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.801.054</u></b>	<b><u>3.162.029</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.128.313	2.008.896
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.253.313</b>	<b>2.133.896</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	177.943	181.469
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>177.943</b>	<b>181.469</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	328.763	786.878
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	34.785	41.536
Periodeafgrænsningsposter	0	12.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	369.798	846.664
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>369.798</b>	<b>846.664</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.801.054</b>	<b>3.162.029</b>
<b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>3 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.008.896	2.133.896
Årets overførte overskud eller underskud	0	119.417	119.417
	<b>125.000</b>	<b>2.128.313</b>	<b>2.253.313</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.807	33.089
Andre finansielle omkostninger	<u>8.031</u>	<u>0</u>
	<b><u>21.838</u></b>	<b><u>33.089</u></b>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Leif Rasmussen Invest ApS, CVR-nr. 31421500 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
